

## COMUNE DI MONTE RINALDO

Provincia di Fermo

e-mail: protocollo@comune.monterinaldo.fm.it

Cap 63852 C.F. e P.IVA 00396470445 Via Borgo Nuovo n.16 Tel.0734.77.71.21 Fax 0734.77.71.32





pec: comune.monterinaldo@emarche.it Area Archeologica "La Cuma"

Al Sindaco del Comune di Monte Rinaldo c/o Ufficio Elettorale

(firma)

OGGETTO: DISPONIBILITÀ A SVOLGERE FUNZIONI DI PRESIDENTE O SCRUTATORE DI SEGGIO ELETTORALE (PER I NON ISCRITTI AGLI ALBI) Il/La sottoscritto/a\_\_\_\_\_ (Cognome e Nome) nato/a a\_\_\_\_\_\_ il\_\_\_\_\_ residente in\_\_\_\_\_\_, Via/piazza\_\_\_\_\_\_\_n.\_\_\_\_\_n. telefono n.  $\square 0734/|\_|\_|\_|\_|\_|\_|$  cellulare n.  $\square_-|\_|\_|\_|\_|\_|\_|\_|_$ , non iscritto/a nell'Albo delle persone idonee all'ufficio di presidente o scrutatore di seggio Elettorale del Comune di Monte Rinaldo (Legge 8 marzo 1989, n.95) COMUNICA di essere disponibile ad assumere le funzioni di: scrutatore di seggio elettorale presidente di seggio elettorale in occasione delle Consultazione Regionali del 28 e 29 settembre 2025. A tal fine, sotto la propria personale responsabilità, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere (Artt. 46 e 76 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445), **DICHIARA** (ai sensi art. 76 D.P.R. 445/2000) □di essere iscritto nelle liste elettorali del Comune di Monte Rinaldo □ di possedere il seguente titolo di studio\_\_\_\_\_ Monte Rinaldo, lì\_\_\_\_\_